
  Schváleno VV ČSLH 26.2.2014 

 

 
 
 

..................................... 

 
 
 

   
 

..................................... 
Hráč    Klub 

 

 1 

 

Extraliga ledního hokeje 
I. liga ledního hokeje 

 

 

Český svaz ledního hokeje 
 

 

Příloha č. 1 - Odměna hráče 
k Hráčské smlouvě uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilými 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   
IČ: 60112476 
se sídlem  Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, B1078 
zastoupená Dušanem Salfickým - generálním manažerem a předsedou představenstva 
a  Mgr. Ondřejem Šebkem – členem představenstva 
                   
na straně jedné 
(dále jen jako „Klub“) 

a 
    

profesionální hráč ledního hokeje pan  xxx   narozen: xxx 

bytem:  xxx  
zastoupen:  xxx 
 
na straně druhé 
(dále jen jako „Hráč“) 
společně dále také jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ 
 
1) Hráč má nárok a Klub se zavazuje zaplatit Hráči odměnu uvedenou v článku II. odstavec 1. Hráčské smlouvy  po dobu trvání 
hráčské smlouvy následovně:  

- v době od  1. 5. 2018 do 30. 4. 2019          xxx Kč měsíčně          

- v době od  1. 5. 2019 do 30. 4. 2020          xxx Kč měsíčně                                                                                                                                                                                                                             

Obě smluvní strany se dohodly, že základní měsíční odměna je splatná vždy k 20. dni následujícího měsíce. 

 
2) Hráč má nárok a Klub se zavazuje zaplatit Hráči mimořádné odměny za utkání v základní části ELH v sezónách 2018/2019 a       
2019/2020 v článku II. odstavec 2. Hráčské smlouvy následovně: 
 

a) xxx,- Kč  za vítězství v normálním čase 
b) xxx,- Kč zá vítězství v prodloužení (nikoli na samostatné nájezdy) 
c)   xxx,- Kč za vítězství na samostatné nájezdy 
d)   xxx,- Kč za remízu 

 
 Tyto smluvní odměny Hráči náleží v této výši pouze v utkáních základní části ELH, ve kterých Hráč odehraje nejméně 2/3 utkání a 
dále za předpokladu , že jsou splněny i další podmínky stanovené tímto dodatkem. V případě, že Hráč odehraje méně než 2/3 
utkání, smluvní odměny se snižují o 50%. Jestliže Hráč nezasáhne do hry, nárok na odměnu dle bodu 2) vůbec nevzniká. 
 
Nárok na odměnu uvedenou v bodě 2b) této přílohy č.1  vzniká pouze tehdy, pokud Hráč zasáhl během prodloužení do hry. Pokud 
Hráč během prodloužení do hry nezasáhl, nárok na odměnu dle bodu 2b) nevzniká a vzniká mu pouze nárok na odměnu dle bodu  
2d) této přílohy č.1 , pokud jsou splněny ostatní podmínky pro výplatu této odměny dle této přílohy č.1 (ledaže mu vznikne dle 
následujícího odstavce nárok na odměnu dle bodu 2c) – v takovém případě by mu nárok na odměnu dle 2d) nevznikl. 
 



  Schváleno VV ČSLH 26.2.2014 

 

 
 
 

..................................... 

 
 
 

   
 

..................................... 
Hráč    Klub 

 

 2 

Nárok na odměnu uvedenou v bodě 2c)  této přílohy č.1.  vzniká i v případě, pokud Hráč neprováděl samostatný nájezd, musí ale 
zasáhnout do hry v průběhu prodloužení. Pokud Hráč nezasáhl v prodloužení do hry, nárok na odměnu dle bodu 2c) nevzniká a 
vzniká mu pouze nárok na odměnu dle bodu 2d, pokud jsou splněny ostatní podmínky pro výplatu této odměny dle této přílohy 
č.1. 
 
Tato odměna je splatná vždy spolu se základní měsíční odměnou uvedenou v článku II. odstavec 1. Hráčské smlouvy ve výši 50% 
nárokované částky. Zbývajících 50% bude hráči vyplaceno, postoupí-li mužstvo minimálně do čtvrtfinále play-off příslušného 
soutěžního ročníku. Nebude-li splněna výše uvedená podmínka, hráči nevzniká nárok na vyplacení 50% těchto odměn. Fakturace 
a splatnost těchto odměn bude součástí nejbližší měsíční faktury po splnění kritéria. 
 
Pro účely odměny dle bodu 2) se za odehrané utkání považuje i utkání, ve kterém Hráč nehrál z důvodu zranění při plnění této 
Smlouvy, bezprostředně jdoucí o utkání, ve kterém Hráč hrál. 
 
V případě, že se změní bodovací systém ELH (tj. počet bodů za vítězství nebo remízu, atd.), odměny uvedené v bodě 5) této 
Přílohy č.1. přestávají platit a budou dohodou upraveny změny, tak aby odpovídaly novému systému bodování. Odměny uvedené 
v bodě 5) této Přílohy č.1 nenáleží Hráči za utkání v nadstavbové části. 
 
 
3) Klub se zavazuje zaplatit Hráči cílovou prémii za úspěchy Klubu v play-off ELH, a to takto:  
  

Za postup do předkola play-off  xxx,- Kč 
Za vítězství Klubu ve čtvrtfinálové sérii  xxx,- Kč 
Za vítězství Klubu v semifinálové sérii   xxx,- Kč 
Za vítězství Klubu ve finálové sérii      xxx,- Kč 

         
Tyto jednotlivé prémie se sčítají, jejich konkrétní výše závisí na odehraném čase v utkáních play-off – mistrovských utkání Hráčem 
v příslušné sezóně podle níže uvedené tabulky. Splatnost výše uvedených prémií za play-off je 14 dní po skončení soutěžního 
ročníku. 
 

Odehraný čas v PO 
sériích 
 

do 39% 40% - 59% 60% - 79% od 80% 

Výše prémie 
 

25% 50% 75% 100% 

 
V případě, že se Hráč zraní během utkání play-off, má při úspěchu Klubu v play-off v příslušné sérii i v následující sérii nárok na 
shora uvedené prémie. Pro výpočet výše prémií v případě zranění Hráče platí, že v utkáních, ve kterých Hráč nemohl nastoupit, by 
odehrál stejný čas, jako odehrál v utkáních play-off předtím, než se Hráč zranil. 
 
 
4) Hráč má nárok a Klub se zavazuje zaplatit Hráči odměnu za umístění hráče za umístění v oficiálním celkovém bodování mezi 
útočníky klubu  dle oficiálních statistik ČSLH po skončení  základní části po celou dobu trvání smlouvy následovně: 

 

1. místo               xxx,- Kč               
2. místo           xxx,- Kč 
3. místo               xxx,- Kč 

 
V případě rovnosti bodů mezi dvěma nebo více útočníky rozhodne o lepším umístění větší počet odehraných zápasů v základní 
části ELH. Odměna bude vyplacena do 30.4. příslušného soutěžního ročníku. Na tuto odměnu vzniká Hráči nárok pouze v případě 
účasti Klubu ve čtvrtfinále play-off.  
 

5) Hráč má nárok a Klub se zavazuje zaplatit Hráči odměnu za umístění v oficiálním bodování +/- mezi všemi útočníky klubu po 
skončení základní části ELH po celou dobu trvání smlouvy následovně: 

 

1. místo               xxx,- Kč               
2. místo           xxx,- Kč 
3. místo               xxx,- Kč 

 
 



  Schváleno VV ČSLH 26.2.2014 

 

 
 
 

..................................... 

 
 
 

   
 

..................................... 
Hráč    Klub 

 

 3 

V případě rovnosti bodů mezi dvěma nebo více útočníky rozhodne o lepším umístění větší počet odehraných zápasů v základní  
části ELH. Odměna bude vyplacena do 30.4. příslušného soutěžního ročníku. Na tuto odměnu vzniká Hráči nárok pouze v případě 
účasti Klubu ve čtvrtfinále play-off a nebo Hráč musí skončit po základní části v hodnocení +/- v kladných číslech nebo 0. 
 

6) Klub a Hráč se dohodli, že všechny finanční obnosy zmiňované v Hráčské smlouvě a jejích dodatcích jsou v cenách bez DPH. 
Obě smluvní strany souhlasí, že k těmto finančním obnosům náleží platná sazba DPH podle zákona o dani z přidané hodnoty.  
 
7) Klub a Hráč se dohodli, že obdrží-li Hráč mimořádnou odměnu na základě rozhodnutí generálního manažera a bude-li účtovaná 
DPH, má se za to, že částka účtována jako mimořádná odměna je účtovaná bez DPH. 
 
8) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle projevů jejich svobodné a vážné vůle, těmto projevům odpovídá a 
jako takový jej ve třech vyhotoveních podepisují. Jedno vyhotovení obdrží Hráč, jedno Klub a jedno ČSLH. 
 
9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu s účinností od 1.5.2018 

 

    V Pardubicích dne 1.5.2018 
 

 
Hráč: 

 
..........................................  Klub: ................................................... 

     
 

Zástupce Hráče: 
 

..........................................  Klub: ................................................... 

     
 

   ČSLH: ................................................... 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Schváleno VV ČSLH 26.2.2014 

 

 
 
 

..................................... 

 
 
 

   
 

..................................... 
Hráč    Klub 

 

 4 

 

 

 

 


